

Aktivitetskalender for Skei barnehage 2022-2023

	mnd	Barn	Personalet	Foreldre
<p>Haut, Kva skjer i naturen rundt oss? Samle inn ting frå naturen til aktivitetar. Korleis skal vi vere mot kvarandre? Fokus på fagområda: Natur, miljø og teknologi og Etikk, religion og filosofi.</p>	August	<p>Tema: Tilvenning: Bli kjent og trygg i barnehagen med avdelingar, rutinar, barn og personale.</p>	<p>12. Planleggingsdag</p>	<p>Foreldresamtale med foreldre til nye barn. 12. Planleggingsdag</p> <p>26. Rydding av hyller for reinhald</p>
	September	<p>Fokus på mobbing gjennom dagleg aktivitet.</p> <p>Brannvern veke i 38 Nasjonale brannøving ↓ Brannbamsen Bjørnis Tema: Brannvern og øving. Bruk av refleks.</p> <p>Brannøving med besøk av brannbilen</p>	<p>15 IOP – planar klare</p> <p>Start - førebuing til foreldresamtalane ↓ 15. Samtykkeskjema overgang barnehage – skule</p> <p>Observasjon: Trivsel og utvikling hos barna – nye tiltak</p> <p>26. Personalmøte; Ein bra dag på jobb - Statusmøte</p> <p>Brannøving med besøk av brannbilen</p>	<p>15. Innlevering av samtykkeskjema ved overgang bhg – skule</p> <p>12. Møte i SU Oppstart i bhg. Saker til foreldremøte og forelderådsmøte – val av SU rep. Årsplan m/ årshjulet 21/22 Budsjett, Matpengane</p> <p>30. Rydding av hyller for reinhald</p>
	Oktober Veke 41: Hautferie på skulen	<p>Tema: FORUT- prosjekt 25. FN dagen Barns rettigheitar OBS! FORUT Kafé vert våren/sommaren 2023</p>	<p>3. Foreldremøte ped.l./styrar</p> <p>15. Søknad om styringsmidlar Evaluering og planlegging av vidare arbeid</p> <p>Vernerunde</p> <p>24. Personalmøte: Ein bra dag på jobb - Tiltaksmøte</p>	<p>3. Foreldremøte ped.l./styrar</p> <p>17. Møte i SU</p> <p>28. Rydding av hyller for reinhald</p> <p>OBS! FORUT Kafé vert våren/sommaren 2023</p>
	November	<p>Hemmelege aktivitetar</p> <p>Baking (usikkert)</p> <p>4. Planleggingsdag</p> <p>Kjensler</p>	<p>Foreldresamtalar førebuing</p> <p>4. Planleggingsdag</p> <p>Observasjon: Trivsel og utvikling hos barna – nye tiltak</p> <p>Adventstida, planer.</p>	<p>4. Planleggingsdag</p> <p>25. Rydding av hyller for reinhald</p>
Desember	<p>Tema: Advent og Jul</p> <p>Juleforteljning Presten kjem på besøk i barnehagen</p> <p>Julefrukost, Luciatog og Nissefest: Opplegg og evt. datoar kjem på månadsplanen.</p>	<p>5. Personalmøte: Evaluering og juleførebuingar</p> <p>Juleforteljning Presten kjem på besøk i barnehagen</p> <p>Julefrukost, Luciatog og Nissefest: Opplegg og evt. datoar kjem på månadsplanen</p> <p>Observasjon: Trivsel og utvikling hos barna – nye tiltak</p>	<p>Skjema med spørsmål om nokon skal ha fri i samband med Jul og nyttår</p> <p>Rydding av hyller for reinhald før jul</p>	
<p>Vinter, snø, is. Fokus på: Kunst, kultur og kreativitet, Etikk, religion og filosofi.</p>				

Det kjem ny årsplan med felles mal frå kommunen i 2023.